
 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE ČERADICE ZA ROK 2014 
( dle ustanovení §17 zák. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územního rozpočtu ve znění platných 

předpisů) 

 

 

 

Plnění rozpočtu obce dle rozpočtové skladby: 
Rozpočet pro rok 2014 byl schválen zastupitelstvem obce dne 18.12.2013 jako vyrovnaný 

s příjmy a výdaji 3.711.000,-- Kč. Schválený rozpočet pro rok 2014 byl upravován sedmi 

rozpočtovými opatřeními. 

 

1) ROZPOČET 

Plnění rozpočtu Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost 

Příjmy 3.711.000,-- 4.795.317,53 4.794.880,55 

Výdaje 3.711.000,-- 4.332.358,-- 4.294.226,79 

 

2) PŘÍJMY 

Třída Rekapitulace Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost 

1 Daňové příjmy 3.559.000,-- 3.799.161,53 3.799.161,53 

2 Nedaňové příjmy    152.000,--    165.969,--    165.532,02 

3 Kapitálové příjmy               0,--        1.290,--        1.290,--  

4 Přijaté dotace               0,--    828.897,--    828.897,-- 

 

  

 

SKUTEČNOST PŘÍJMY 

 

Tř.1.Daňové příjmy 

     Příjmy z daní ( FÚ)         3.788.661,53 Kč 

     Poplatky ze psů                                                                                                 3.300,--  Kč 

     Správní poplatky                  7.200,-- Kč 

 

   

Tř.2.Nedaňové příjmy 

    Pronájem pozemků                                                                                          15.297,--  Kč        

    Příjmy z úroků                 1.828,52 Kč 

    Nakládání s odpady ( za popelnice, tříděný odpad)                   145.376,50 Kč 

    Ostatní příjmy                                                                                                    3.030,--  Kč    

 

 

Tř. 3.Kapitálové příjmy 

   Prodej pozemku                                               1.290,-- Kč 

   

 

 

 

 

 



Tř.4.Přijaté dotace a  transfery ze státního rozpočtu 

 

   Dotace na veřejně prospěšné práce                        606.377,-- Kč  

   Neinv. transfer- činnost místní správy                                                                54.400,-- Kč 

   Neinv. transfer od krajů ( kontejnery)                                  25.000,-- Kč  

   Investiční transfer od krajů ( územní plán)             100.000,-- Kč 

   Neinv. transfer volby ( EU, komunální)               43.120,-- Kč

  

     

   Dotace byly vyčerpány nebo vráceny a řádně vyúčtovány. 

 

3) VÝDAJE 

Třída Rekapitulace Schválený 

rozpočet 

Upravený rozpočet Skutečnost 

5 Běžné výdaje 3.711.000,-- 4.290.358,-- 4.253.038,79 

6 Kapitálové 

výdaje 

               0,--      42.000,--        41.188,-- 

 

SKUTEČNOST VÝDAJE 

 

Tř.5.Kapitálové výdaje  

   Herní prvek             41.188,-- Kč 

 

Tř.6.Běžné výdaje 

   Chodníky            132.319,-- Kč 

   Čistička příspěvek             52.000,-- Kč 

   Knihovna-příspěvek, mzda            10.923,-- Kč 

   Opravy kaple- Čeradice,                                               203.215,21 Kč 

   Kulturní akce, dary           136.029,-- Kč 

   Tělovýchova               1.460,-- Kč 

   Veřejné osvětlení           182.693,60 Kč 

   Komunální služby a územní rozvoj                   839.931,89 Kč     

   Příspěvky na změnu vytápění           40.000,-- Kč 

   Odpady                       349.961,-- Kč 

   Zeleň                          12.206,-- Kč 

   Aktivní politika zaměstnanosti ( VPP)                               846.277,-- Kč 

   Požární ochrana                 7.000,-- Kč 

   Zastupitelské orgány                       622.701,-- Kč       

   Volby               24.970,--Kč         

   Místní správa            750.445,29 Kč 

   Služby peněžních ústavů                6.306,80 Kč 

   Vypořádání minulých let                9.600,--Kč           

   Ostatní výdaje                25.000,-- Kč 

   

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění dle 

rozpočtové skladby jsou obsaženy ve výkaze pro hodnocení plnění rozpočtu obce Čeradice, 

který je přílohou č.1 a je k nahlédnutí na Obecním úřadu v Čeradicích.   

     



 

 

4) STAV BĚŽNÉHO ÚČTU 

 
Stav běžného účtu u KB  k 31.12.2014                                                      3.149.380,87 Kč    

Stav běžného účtu u ČNB k 31.12.2014      118.288,37 Kč 

 

 Pokladna – zůstatek k 31.12.2014         0,-- Kč 

     

                                                                                   

5) DLOUHODOBÝ MAJETEK 

 
        počáteční stav            přírustek     úbytek       koneční stav 

 

Drobný nehmotný majetek  48.008,--             0,--     0,--  48.008,-- 

Ostatní nehmotný majetek           825.254,--             0,--     0,--           825.254,-- 

Budovy, stavby         4.565.250,57         170.000,--          0,--         4.735.250,57 

Samostatné mov.věci                    1.379.505,80     41.188,--      0,--         1.420.693,80 

Drobný hmotný majetek        1.168.212,60         113.690,54      0,--         1.281.903,14 

Pozemky          2.886.090,02              0,--    -24.512,11    2.861.577,91 

Kulturní předměty                2,--   1,--           0,--                 3,-- 

Nedokončení majetek   67.830,--                      0,--          0,--   67.830,-- 

Ostatní finanční majetek  10.000,--    0,--      0,--              10.000,-- 

 

 

 

6) PŘEHLED NÁKLADŮ A VÝNOSŮ 

 
Náklady v Kč    4.541.202,79 Kč 

Výnosy v Kč     4.723.924,41 Kč 

 

Zisk v Kč            182.721,62 Kč 

 

 

Podrobný přehled nákladů a výnosů za rok 2014 je přílohou č.2 a je k nahlédnutí na Obecním 

úřadu v Čeradicích.  

 
 

 

Obec Čeradice nemá hospodářskou činnost  

 

 

Obec Čeradice nemá příspěvkové organizace 

 

 

Obec Čeradice je součástí dobrovolného svazku obcí Mikroregionu Žatecko 

 

 

Obec Čeradice nemá za rok 2014 žádné finanční závazky z finančních vztahů vůči státnímu 

rozpočtu, rozpočtům krajů, obcí a státním fondů 

 

 

 



 

 

7) ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCE  

     
Přezkoumání hospodaření provedl Ústecký kraj, odbor kontroly ve dnech 20.10.2014 a 

4.5.2015 na základě § 42 zák.128/2000 Sb., o obcích. 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je přílohou č.4 a je k nahlédnutí na Obecním 

úřadu v Čeradicích. 

 

Závěr: 

          I. Při  přezkoumání hospodaření ÚSC Čeradice za rok 2014 

  

              nebyly zjištěny chyby a nedostatky ( § 10 odst. 3 písm.a) zákona 420/2004 Sb.) 

        

         II. Při  přezkoumání hospodaření ÚSC Čeradice za rok 2014 

               

              nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm.a) zákona 420/2004 Sb. 

        

        III. Při  přezkoumání hospodaření ÚSC Čeradice za rok 2014 

 

              byly zjištěny dle § 10odst. 4 písm. b) zákona č.420/2004 Sb. následující podíly: 

               a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku                                   1,46% 

               b) podíl závazků na rozpočtu  územního celku                                       4,08% 

               c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku     0,00% 

             

 

 

Návrh na usnesení: 
   Zastupitelstvo obce Čeradice schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce 

Čeradice za rok 2014 včetně zprávy o výsledku hospodaření obce za rok 2014 „bez výhrad“. 

 

 

Své návrhy a připomínky můžete předkládat písemně do 29.06.2015 a nebo ústně do 

konání ZO Obce Čeradice, tzn.do 30.6.2015. 

 

 

 

Seznam příloh: 

- výkaz FIN 2-12 M k 31.12.2014 

- výkaz zisku a ztrát k 31.12.2014 

- rozvaha k 31.12.2014 

- plné znění  zprávy o provedeném přezkoumání za rok 2014 

 

Přílohy jsou k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu Čeradice, nebo na internetové stránce 

obce. 

 

 

                 Vyvěšeno: 10.06.2015 

                 Sejmuto:   30.06.2015 

                 Schváleno:  


